公告编号：2024-040

证券代码：837301        证券简称：道坦坦        主办券商：海通证券

贵州道坦坦科技股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式 股数（股）
占股本

比例
股数（股）

占股本

比例

贵州中

南交通

科技有

限公司

合计

持有

股份

19,242,558 59.63% 26,432,366 81.91% 2024

年 11

月 15

日

特定

事项

协议

转让 其中：

无限

售股

份

19,242,558 59.63% 26,432,366 81.91%

有限

售股

份

0 0% 0 0%

联诚科

技集团

股份有

合计

持有

股份

7,189,808 22.28% 0 0% 2024

年 11

月 15

特定

事项

协议

公告编号：2024-040

限公司 其中：

无限

售股

份

7,189,808 22.28% 0 0% 日 转让

有限

售股

份

0 0% 0 0%

2024 年 11 月 15 日，贵州中南交通科技有限公司与联诚科技集团股份有限

公司签订《股权转让协议》，拟通过特定事项协议转让的方式完成交易。联诚科

技集团股份有限公司减持 7,189,808股，拥有挂牌公司股份从 22.28%变更为 0%。

贵州中南交通科技有限公司增持 7,189,808 股，拥有挂牌公司股份从 59.63%变

更为 81.91%。

（二） 投资者基本情况

1、 法人基本信息

公司名称 贵州中南交通科技有限公司

法定代表人 王小波

实际控制人 贵州省人民政府国有资产监督管理委员会

成立日期 2013年 6月 25日

注册资本（单位：元） 13,750万

住所/通讯地址
贵州省贵阳市贵阳国家高新技术产业开发区湖

滨路 109号瑜赛进丰高新财富中心 12层 1号

经营范围

法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；

法律、法规、国务院决定规定应当许可（审批）

的，经审批机关批准后凭许可（审批）文件经营;

法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）

的，市场主体自主选择经营。（一般经营项目：

公告编号：2024-040

公路交通工程专业承包通信、监控、收费综合系

统工程；交通工程施工、维修维护、监理、检测

及技术咨询和服务；机电系统相关产品及材料、

计算机软硬件及电子产品等的研发、装配、销售；

交通安全设施及电气产品的装配及销售；防雷接

地工程；广告；智能楼宇工程；房屋建筑；消防

设施工程；电力工程施工；安全技术防范系统工

程设计、施工、维修；设备及业务租赁。）

公司类型 其他有限责任公司

股权结构
贵州高速公路集团有限公司持股 80%，中远海运

科技股份有限公司持股 20%。

统一社会信用代码 91520115072011366X

是否属于失信联合惩戒对象 否

2024 年 11 月 15 日，贵州中南交通科技有限公司与联诚科技集团股份有限

公司签订《股权转让协议》，双方拟通过特定事项协议转让的方式完成交易。本

次交易还需提交全国中小企业股份转让系统有限责任公司和中国证券登记结算

有限责任公司审批通过。待交易完成后，贵州中南交通科技有限公司将持股

26,432,366 股，占股本比例 81.91%，联诚科技集团股份有限公司将持股 0 股，

占股本比例 0%。

二、 所涉及后续事项

上述股东交易变动情况不会导致公司第一大股东、控股股东变更，不会导致

实际控制人变更，不会对公司正常经营造成不利影响。

上述股东股份变动情况涉及投资者披露权益变动报告书，不涉及收购和要

约。

三、 备查文件目录

公告编号：2024-040

贵州中南交通科技有限公司与联诚科技集团股份有限公司签署的《股权转让

协议》

贵州道坦坦科技股份有限公司

董事会

2024 年 11 月 15 日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 投资者基本情况
	1、 法人基本信息

	二、 所涉及后续事项
	三、 备查文件目录